con la stessa Determinazione si è provveduto all’accertamento in entrata e 
registrazione dell’impegno di spesa di complessivi € 48.639,40 (euro 
quarantottomilaseicentotrentanove/40), di cui imponibile pari a € 39.868,36 
(euro trentanovemilaottocentosessantootto/36) e IVA al 22% pari a € 8.771,04 
(euro ottomilasettecentosettantuno/04), a copertura delle spese relative del 
Servizio in oggetto;

•

con la stessa Determinazione si è confermata la nomina a Responsabile Unico 
del Progetto (RUP) alla dott.ssa Maria Nilla Miccoli e si è conferito l’incarico di 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) alla dott.ssa Valentina de Pinto;

[...]

sono state liquidate e pagate le fatture elettroniche relative al certificato di 
pagamento n. 1, quali:

fatt. n. 9 del 31/03/2025, preacquisizione n. 1723/2025, acquisita al prot. 
r_puglia/AOO_RP/FATT/31/03/2025/1648, di importo complessivo pari a 
€ 4.863,94, (quattromilaottocentosessantatre/94), di cui € 3.986,84 (euro 
tremilanovecentoottantasei/84) per imponibile ed € 877,10 (euro 
ottocentosettantasette/10) per IVA;

○

fatt. n. 17 del 21/07/2025, preacquisizione n. 3199, acquisita al prot. 
r_puglia/AOO_RP/FATT/24/07/2025/3571, dell’importo complessivo di € 
7.235,10 (settemiladuecentotrentacinque/10), di cui € 5.930,41 (euro 
cinquemilanovecentotrenta/41) per imponibile ed € 1.304,69 (euro 
milletrecentoquattro/69) per IVA;

○

con Determinazione Dirigenziale n. 112 del 10/11/2025 è stata liquidata e 
pagata la fattura elettronica relativa al certificato di pagamento n. 2, quale la 
fatt. n. 30 del 31/10/2025, preacquisizione n. 4598, prot. 
r_puglia/AOO_RP/FATT/31/10/2025/5163, di importo complessivo pari a € 
9.679,25 (novemilaseicentosettantanove/25), di cui € 7.933,81 (euro 
settemilanovecentotrentatre/81) per imponibile ed € 1.745,44 (euro 
millesettecentoquarantacinque/44) per IVA.

•

Rilevato che:

in data 21/11/2025, l’operatore economico ha trasmesso la relazione inerente al 
servizio prestato per il Gruppo di attività 1, acquisito agli atti con prot. n. 
0604723 del 28/10/2025, comunicando, contestualmente, l’assenza di